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(The Pioneer in Accounting and Business Education) 

J A K A R T A 

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371 
 

 

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022 

Tentang 

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022 
 

Menimbang :    Dst 

Mengingat :    Dst 

 

Menetapkan : 

 

 
MEMUTUSKAN 

Pertama :  Menugaskan   Bapak /   Ibu  : ADEN APANDI, SE,. M.AK 

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam 

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini. 

 
 

HARI 
JAM SANDI KODE  

SKS 
 

MATA KULIAH 
ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM  

ISI 
KULIAH M.K. KELAS ECLASS ZOOM KODE KULIAH STUDI 

           

SENIN 12:30 AKA115 2 1 WS PENGANTAR AKUNTANSI STEI003 876768 A204 S-1 AKT 36 
RABU 12:30 AKA215 7 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN STEI008 717ii7 B107 S-1 AKT 36 
RABU 15:30 AKA115 6 1 WS PENGANTAR AKUNTANSI STEI004 aa7757 A204 S-1 AKT 35 
RABU 18:30 AKA215 4 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN STEI005 0n7387 A203 S-1 AKT 37 
KAMIS 15:30 MJN230 6 3 MANAJEMEN KEUANGAN II STEI007 854565 A404 S-1 MGT 40 
KAMIS 18:30 MJK435 1 3 PENILAIAN BISNIS (KONST 2-1) STEI012 k6160b A505 S-1 MGT 9 

           

           

           

           

           

TOTAL SKS 10 
 

 
Kedua :    Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan 

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

(STEI) 

Ketiga : Masa Perkuliahan Semester Genap 2021/2022 dimulai : Senin, 14 Februari 2022 

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM). 

Keempat :    Menaati seluruh peraturan perkuliahan yang berlaku di Sekolah Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI) 

Kelima :    Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan. 
 

Ditetapkan di 

Pada Tanggal 

 

 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI) 

U.B. 

Wakil Ketua I 
 

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA 
 

 

 

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR 
 

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022 

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : ………………………………………………………………………………………………………………………………….................... 

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………..................... 

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………..................... 

Jakarta, …………........................... 

Penerima Surat 

 

 
……………………………………………………. 

Tanda tangan & Nama Jelas 

Yang Menyatakan 

 

 
……………………....................... 

Tanda tangan & Nama Jelas 



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA115 - WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI
Beban SKS : 1 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI (Koordinator), ADEN APANDI
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2022 15:30:00 s/d 23-03-2022 23:59:00

Judul : Pertemuan 1

Deskripsi
: Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan perusahaan jasa, Dokumen-
dokumen transaksi, Jurnal umum

Kehadiran
Mahasiswa

: 97.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Gambaran Umum dan
Prosedur Akuntansi
Perusahaan Jasa

Gambaran umum dan prosedur akuntansi
perusahaan perusahaan jasa, Dokumen-dokumen
transaksi, Jurnal umum

EBOOK
Power
Point

2 RPS RPS Workshop Pengantar Akuntansi I EBOOK PDF
3 Modul Perusahaan Jasa Modul dan Dokumen-dokumen transaksi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 1 Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan perusahaan jasa 33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas
1

Dokumen-dokumen transaksi dan membuat Jurnal
umum dimulai dari bukti transaksi 1 – 20

Tugas
Individu

35 80.57

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2022 15:30:00 s/d 23-03-2022 23:59:00

Judul : Pertemuan 2

Deskripsi
: Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan perusahaan jasa, Dokumen-
dokumen transaksi, Jurnal umum

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Persamaan Dasar Akuntansi EBOOK Power Point
2 Modul Perusahaan Jasa Modul dan Bukti Transaksi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
2

Persamaan Dasar Akuntansi, Dokumen-dokumen transaksi dan bukti
transaksi

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
2

Dokumen-dokumen transaksi dan membuat Jurnal
umum dimulai dari bukti transaksi 21 – 42

Tugas
Individu

35 80.29



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2022 15:30:00 s/d 23-03-2022 23:59:00

Judul : Pertemuan 3

Deskripsi
: Jurnal umum, Buku besar umum dan Daftar saldo (neraca saldo) yang belum
disesuaikan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 94.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis Transaksi Jurnal Umum dan Buku Besar EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 3 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
3

- Posting ke buku besar umum dan buku
besar pembantu

- Menyusun neraca saldo (Modul)

Tugas
Individu

35 92.57

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2022 15:30:00 s/d 23-03-2022 23:59:00

Judul : Pertemuan 4

Deskripsi : Jurnal penyesuaian, Buku besar dan Neraca saldo setelah penyesuaian

Kehadiran Mahasiswa : 94.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Pengikhtisaran EBOOK PDF
2 Proses Penyesuaian EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 4

Jurnal penyesuaian

Buku besar

Neraca saldo setelah penyesuaian

Tugas Individu 35 92.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2022 15:30:00 s/d 23-03-2022 23:59:00

Judul : Pertemuan 5

Deskripsi : Worksheet

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Worksheet Membuat Kertas Kerja (Worksheet) EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 5 Worksheet 27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 5 Menyelesaikan worksheet Tugas Individu 35 98.86

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2022 15:30:00 s/d 26-03-2022 23:59:00

Judul : Pertemuan 6

Deskripsi : Menyusun Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 82.86 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Menyusun Laporan
Keuangan

Laporan Keuangan (Laporan Laba Rugi, Laporan Perubahan
Ekuitas, Laporan Posisi Keuangan)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 6 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
6

Menyusun Laporan Keuangan (Laporan Laba Rugi,
Laporan Perubahan Ekuitas, Laporan Posisi
Keuangan)

Tugas
Individu

34 85.71

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2022 15:30:00 s/d 06-04-2022 15:00:00

Judul : Pertemuan 7

Deskripsi : Jurnal Penutup, Buku Besar, Neraca Saldo Setelah Penutup (Modul)

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Jurnal
Penutup

Jurnal Penutup, Buku Besar, Neraca Saldo Setelah Penutup
(Modul)

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 7 Jurnal Penutup, Buku Besar, Neraca Saldo Setelah Penutup (Modul) 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Kartu Ujian
Tengah Semester

Upload Kartu Ujian Tengah Semester
Tugas
Individu

35 100.00

2
Tugas 7 (Tugas
TM 1 s.d TM 7)

Upload tugas TM 1 s.d TM 7 dalam
format Excel yg sudah tersedia.

Tugas
Individu

31 85.71

3 Tugas 7
Membuat Jurnal Penutup, Buku Besar, dan
Menyusun Neraca Saldo Setelah Penutup
(Modul)

Tugas
Individu

32 83.43

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2022 15:30:00 s/d 06-04-2022 19:30:00

Judul : Pertemuan 8

Deskripsi : Ujian Tengah Semester (UTS)

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
Ujian Tengah
Semester

Kerjakan soal dengan baik dan benar serta
perhatikan waktu pengumpulan jawaban.

UTS 35
0
menit

92.37

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2022 15:30:00 s/d 17-04-2022 21:30:00

Judul : Pertemuan 9

Deskripsi
: Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan perusahaan dagang, Dokumen-
dokumen transaksi, Jurnal khusus dan jurnal umum

Kehadiran
Mahasiswa

: 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Akuntansi
Perusahaan
Dagang

Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan
perusahaan dagang, Dokumen-dokumen transaksi, Jurnal
khusus dan jurnal umum

EBOOK PDF

2 Modul Modul Akuntansi Perusahaan Dagang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 9 Akuntansi Perusahaan Dagang 25

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 9 Membuat Jurnal untuk transaksi 1-25 Tugas Individu 33 76.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 20-04-2022 15:30:00 s/d 23-06-2022 18:00:00

Judul : Pertemuan 10

Deskripsi
: Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan perusahaan dagang, Dokumen-
dokumen transaksi, Jurnal khusus dan jurnal umum

Kehadiran
Mahasiswa

: 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Jurnal
Gambaran umum dan prosedur akuntansi perusahaan perusahaan dagang,
Dokumen-dokumen transaksi, Jurnal khusus dan jurnal umum

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 10 Jurnal Penjualan 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 10 Kerjakan Transaksi 26-50 Tugas Individu 31 75.43

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 27-04-2022 15:30:00 s/d 23-06-2022 18:00:00

Judul : Pertemuan 11

Deskripsi : Akuntansi Perusahaan Dagang

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Perusahaan Dagang Sistem Akuntansi Jurnal Khusus EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 11 Sistem Akuntansi Jurnal Khusus 13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 11 Kerjakan Bukti Transaksi 51-78 Tugas Individu 30 68.60

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2022 15:30:00 s/d 23-06-2022 18:00:00

Judul : Pertemuan 12

Deskripsi
: 1). Jurnal khusus dan jurnal umum 2). Buku besar umum dan buku besar pembantu 3).
Daftar saldo (neraca saldo) yang belum disesuaikan

Kehadiran
Mahasiswa

: 88.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Proses Pengikhtisaran
Perusahaan Dagang

Posting dari jurnal khusus, posting dari jurnal umum ke
masing-masing akun pada buku besar, dan menyusun
neraca saldo sebelum penyesuaian.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
12

1). Jurnal khusus dan jurnal umum 2). Buku besar umum dan buku besar pembantu 3).
Daftar saldo (neraca saldo) yang belum disesuaikan

27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
12

1). Posting ke buku besar umum dan buku
besar pembantu

2). Menyusun neraca saldo (Modul)

Tugas
Individu

30 72.80

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2022 15:30:00 s/d 23-06-2022 18:00:00

Judul : Pertemuan 13

Deskripsi : Jurnal penyesuaian, Buku besar dan Neraca saldo setelah penyesuaian

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Jurnal Penyesuaian Proses Penyesuaian Perusahaan Dagang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 13 Jurnal Penyesuaian 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
13

Buatlah Jurnal penyesuaian, Buku besar dan
Neraca saldo setelah penyesuaian

Tugas
Individu

29 65.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-06-2022 15:30:00 s/d 23-06-2022 18:00:00

Judul : Pertemuan 14

Deskripsi : Worksheet dan Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 74.29 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Worksheet dan
Laporan Keuangan

Menyusun Woorksheet, Laporan Laba Rugi, Laporan
perubahan ekuitas dan Laporan Posisi Keuangan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 14 Worksheet dan Laporan Keuangan 10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
14

Menyusun Woorksheet, Laporan Laba Rugi, Laporan
perubahan ekuitas dan Laporan Posisi Keuangan

Tugas
Individu

29 68.23

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2022 15:30:00 s/d 23-06-2022 18:00:00

Judul : Pertemuan 15

Deskripsi : Jurnal Penutup, Buku besar dan Neraca saldo setelah penutupan

Kehadiran Mahasiswa : 71.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Jurnal Penutup, Buku besar dan
Neraca saldo setelah penutupan

Memposting Jurnal Penutup, Buku besar dan
Neraca saldo setelah penutupan

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 15 Jurnal Penutup, Buku besar dan Neraca saldo setelah penutupan 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Kartu
UAS

Mengupload bukti kartu UAS
Tugas
Individu

32 91.43

2 Tugas 15
Membuat Jurnal Penutup, Buku besar dan Neraca
saldo setelah penutupan

Tugas
Individu

29 66.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2022 15:30:00 s/d 15-06-2022 19:30:00

Judul : Pertemuan 16

Deskripsi : Ujian Akhir Semester (UAS)

Kehadiran Mahasiswa : 97.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
Ujian Akhir
Semester

Kerjakan soal dengan baik, benar
dan teliti!!!

UAS 34
0
menit

85.69

........................., 05-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA115/6
Mata Kuliah WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir16-02-2022

Sesi 4
23-02-2022

Sesi 4
02-03-2022

Sesi 4
09-03-2022

Sesi 4
16-03-2022

Sesi 4
23-03-2022

Sesi 4
30-03-2022

Sesi 4
06-04-2022

Sesi 4
13-04-2022

Sesi 4
20-04-2022

Sesi 4
27-04-2022

Sesi 4
18-05-2022

Sesi 4
25-05-2022

Sesi 4
02-06-2022

Sesi 4
08-06-2022

Sesi 4
15-06-2022

Sesi 4

1 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 16 (100.00%)

2 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 16 (100.00%)

3 11210000075 AHMAD FACHRONI 16 (100.00%)

4 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 16 (100.00%)

5 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 1 15 (93.75%)

6 11210000093 NADIA FITRI 16 (100.00%)

7 11210000094 SRI YANA 16 (100.00%)

8 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 16 (100.00%)

9 11210000097 NADIA SALSABILA 16 (100.00%)

10 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 16 (100.00%)

11 11210000099 OLIVIA RESTI HANDAYANI 16 (100.00%)

12 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 16 (100.00%)

13 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 16 (100.00%)

14 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 16 (100.00%)

15 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 1 15 (93.75%)

16 11210000105 IIS TANIA 16 (100.00%)

17 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR 16 (100.00%)

18 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 16 (100.00%)

19 11210000108 HASNA TSABITAH 16 (100.00%)

20 11210000109 NURUL AZIZAH 16 (100.00%)

21 11210000110 FADLY MAHARDHIKA 16 (100.00%)

22 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI 16 (100.00%)

23 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 16 (100.00%)

24 11210000113 MUHAMMAD ARYA SAPUTRA 16 (100.00%)

25 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 16 (100.00%)

26 11210000115 NABILAH AMANDA 16 (100.00%)

27 11210000116 HIBBAN NURSANDI 16 (100.00%)

28 11210000117 SYIFA FAUZIAH 5 11 (68.75%)

29 11210000118 ALIN FITHAAR 16 (100.00%)

30 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 16 (100.00%)

31 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 16 (100.00%)

32 11210000138 ANNISA NUR HASANAH 16 (100.00%)

33 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 16 (100.00%)

34 11210000140 DEWI FEBRIANI 16 (100.00%)

35 11210600043 DILA AMELIA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 1 7

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar ADEN APANDI, SE., M.Ak
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA115/6
Mata Kuliah : WORKSHOP PENGANTAR AKUNTANSI

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : ADEN APANDI, SE., M.Ak
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 100 91.76 100 100 97.53 4 A

2 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 100 89.12 90 100 93.74 4 A

3 11210000075 AHMAD FACHRONI 100 87.65 64 94 83.7 4 A

4 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 100 87.06 64 100 85.32 4 A

5 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 93.75 45.59 73 80 68.95 3 B

6 11210000093 NADIA FITRI 100 88.24 91 100 93.77 4 A

7 11210000094 SRI YANA 100 90.18 91 100 94.35 4 A

8 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 100 89.41 83 100 91.72 4 A

9 11210000097 NADIA SALSABILA 100 88.29 92 100 94.09 4 A

10 11210000098 SULTAN AYATULLAH POPALIA 100 84.41 100 100 95.32 4 A

11 11210000099 OLIVIA RESTI HANDAYANI 100 91.76 92 100 95.13 4 A

12 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 100 87.65 85 100 91.8 4 A

13 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 100 87.94 90 100 93.38 4 A

14 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 100 87.41 100 99 95.92 4 A

15 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 93.75 58.53 100 98 86.33 4 A

16 11210000105 IIS TANIA 100 84.41 100 98 94.72 4 A

17 11210000106 MALVIN SAVERO SHOFAR 100 85.47 100 100 95.64 4 A

18 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 100 89.76 92 85 90.03 4 A

19 11210000108 HASNA TSABITAH 100 88.53 83 100 91.46 4 A

20 11210000109 NURUL AZIZAH 100 88.53 92 100 94.16 4 A

21 11210000110 FADLY MAHARDHIKA 100 85 100 96 94.3 4 A

22 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI 100 91.47 92 97 94.14 4 A

23 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 100 91.76 60 46 69.33 3 B

24 11210000113 MUHAMMAD ARYA SAPUTRA 100 51.47 100 94 83.64 4 A

25 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 100 90.59 91 100 94.48 4 A

26 11210000115 NABILAH AMANDA 100 85.88 65 60 73.26 3 B

27 11210000116 HIBBAN NURSANDI 100 67.06 100 74 82.32 4 A

28 11210000117 SYIFA FAUZIAH 68.75 32.06 61 34.79 0 E

29 11210000118 ALIN FITHAAR 100 90 100 100 97 4 A

30 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 100 57.06 70 71 69.42 3 B

31 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 100 89.41 92 100 94.42 4 A

32 11210000138 ANNISA NUR HASANAH 100 85.88 92 100 93.36 4 A

33 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 100 81.76 87 85 86.13 4 A

34 11210000140 DEWI FEBRIANI 100 68.41 100 92 88.12 4 A
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35 11210600043 DILA AMELIA 100 89.41 73 100 88.72 4 A

Total 3456.25 2848.92 3004 3230 3070.50 0

Rata-rata 98.75 81.40 85.83 92.29 87.73 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022
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